
 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

4.  DODATEČNÉ INFORMACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

V Ý P O Č E T N Í  C L U S T E R  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČO 86652079 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Název zakázky Výpočetní cluster 

Systémové číslo na 
profilu  

P24V0000002 

URL zakázky na profilu https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000374  

 

I I I .  DODATEČNÉ INFORMACE  

 

1. Dotaz č. 4 

Dobrý den, 

 

a) Jak dlouhou záruku požadujete? V bodě VI/2 Kupní smlouvy „Prodávající poskytuje záruku za 
jakost na dobu … měsíců.“ Je jasné, že cena za záruku na 3 měsíce a na 5 let se bude lišit. Jelikož 
jediným kritériem zakázky je cena, pak je toto zásadní informace. 

b) Jaká je doba na odstranění záruční závady? V bodě VII/2/c Kupní smlouvy je jen uvedena možnost 
penále za: „Prodlením s odstranění záruční vady.“ Je jasné, že cena za záruku s odstraněním závady 
do týdne a následující pracovní dense bude lišit. Jelikož jediným kritériem zakázky je cena, pak je 
toto zásadní informace. 

c) Zadavatel poptává v bode I/9 a II/9 PŘÍLOHA Č. 1: TECHNICKÉ PARAMETRY uzly s 3.5“ disky 
„Každý uzel clusteru musí mít sloty pro umístění minimálně dvou disků 3.5", SATA III. Popřípadě se 
může jednat o fyzické úložiště pro celý cluster s adekvátním počtem slotů.“ nespecifikuje však 
velikost disků, které chce použít. Pokud zadavatel uvažuje dokoupení těchto disků z jiného zdroje 
pak musí počítat s tím, že na tyto disky se nebude vztahovat záruka prodávajícího ani výrobce uzlu. 
Může zadavatel specifikovat požadované kapacity 3.5“ disků aby získal plnou záruku od výrobce 
uzlu?. 

 

 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000374


Výpočetní cluster 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 2) 

1. Odpověď na dotaz č. 4 

Ad a) Zadavatel uvedl v čl. VI. odst. 4. Zadávací dokumentace informaci, že akceptuje minimálně 
záruku 60 měsíců. 

Ad b) Zadavatel uvedl v čl. VI. odst. 5. Textu smlouvy, že lhůta pro odstranění záruční vady je do 20 
pracovních dnů. 

Ad c) Zadavatel toto uvedl pouze jako požadavek na možnost rozšíření do budoucna. Zadavatel 
nebude specifikovat konkrétní parametry disků a samozřejmě počítá s tím, že záruka se nebude 
vztahovat na budoucí disky. 

 

 

V Brně dne 4. 4. 2024 

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 


		2024-04-04T14:05:45+0200
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




